tO0ZHIE LINIE TURYSEYCZNE 2025

LINIA 100

TRASA: tODZHA INFORMACIA TURYSEYCZNA - PIOLRHOWSHA, REWOLUCII 1906R, KILINSKIEGO, POMORSHA, PL WOLNOSC!, LEGIONOW, ZACHODNIA, 0GRODOWA,
SREBRZYNSHA, KASPRZAKA, LEGIONOW, KONSEANEYNOWSHA, UNIT LUBEBLSHIEJ, BANDURSKIEGO, KRZEMIENIECKA, KONSEANEYNOWSKA - Z00 ORIENGARIUM

PRZYSEANEH \ BRYGADA 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
tODZHA INF. TURYSEYCZNA | 10.00 | 10:40 1:20 12:00 | 12:40 13:20 | 1400 14:40 15:20 | 16:00 | 16:40 17:20 18:00 | 18:40
WSCHODNIA 10:02 | 10:42 .22 2:.02 | 12:42 13:22 | 1402 14:42 b:22 | 16:02 | 16:42 17:22 18:.02 | 18:42
POMORSKA 10:04 10:44 1:24 12:04 44 | 1324 14:04 14:44 1b:24 | 16:04 16:44 I7:24 | 18:04 18:44
PL WOLNOSCI 1006 | 10:46 11:26 12:06 | 12:46 13:26 | 1406 14:46 5:26 | 16:06 | 16:46 17:26 18:.06 | 18:46
MANUFAKEURA 10:08 | 10:48 1:28 2:08 | 12:48 13:28 | 1408 14:48 528 | 16.08 | 16:48 17:28 18:08 | 18:48
PILNA 10:12 10:52 11:32 12:12 12:62 | 13:32 1412 14:52 15:32 16:12 6:52 | 17:32 1812 18:52
0GRODOWA 1014 10:54 11:34 12:14 12:64 | 13:34 1414 1454 | 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54
CM. OGRODOWA 10.15 10:55 1:35 12:15 12:66 | 13:35 1416 14:65 15:35 16:15 16:65 | 17:35 18:15 18:55
LEGIONOW 10.19 10:59 11:39 12:19 12:69 | 13:39 1419 14:59 15:39 16:19 16:59 | 17:39 18:19 18:59
WOKNIARZY 10:20 100 11:40 12:20 | 13:.00 | 13:40 14:20 5:00 | 15:40 16:20 | 17:00 I7:40 18:20 | 19:00
AQUAPARK FALA 10.23 1.03 11:43 223 | 1303 | 13:43 14:23 b:03 | 1543 16:23 | 17.03 I7:43 18:23 | 19.03
SPORC ARENA P6R 10:25 105 11:45 2:25 | 13056 | 13:45 14:25 b:06 | 15:45 16:25 | 17:05 1/:45 18:26 | 19.06
AELAS ARENA 10:26 106 11:46 226 | 1306 | 13:46 14:26 15:06 | 15:46 16:26 | 17:06 I7:46 18:26 | 19.06
KOWIENSKA 10:27 1.0/ 1.4/ 10:27 13:07 13:4/ e/ | 15.07 b4/ | 16:27 17:.07 I/:4/ 18:27 | 19.07
REEHINSHA 10:28 1.08 11:48 228 | 1308 | 1348 1428 5h:08 | 15:48 16:28 | 17:08 I7:48 18:28 | 19.08
KONSEANEYNOWSHA 10:29 103 11:49 2:29 | 1309 | 13:49 14:29 5b:09 | 15:43 16:29 | 17.09 I7:49 18:29 | 19.09
Z00 ORIENEARIUM 10:31 111 11:51 12:31 1311 13:51 1431 16:11 15:51 16:31 171 17:51 18:31 1911




tO0ZHIE LINIE TURYSEYCZNE 2025

LINIA 100

TRASA: Z00 ORIENGARIUM - KONSEANEYNOWSKA, LEGIONOW, ZIBLONA, KASPRZAKA, SREBRZYNSHA, OGRODOWA, ZACHODNIA,
PROCHNIKA, REWOLUCJI 1905 R, KILINSHIEGO, JARACZA, PIOERROWSHA - +0DZKA INFORMACIA TURYSEYCZNA

PRZYSEANEH \ BRYGADA 1 2 1 2 1 2 1 2 | 2 1 2 | 2
00 ORIENEARIUM 10:31 1] 1151 12:31 130 13:51 14:31 1.1 15:51 16:31 170 I7:61 18:31 19:0
UNIl LUBELSHIEJ (FALA) 10:33 1113 153 12:33 13:13 13:53 | 1433 15:13 15:63 | 16:33 I7:13 17:53 18:33 19:13
WHOKNIARZY 10:35 1315 11:65 12:35 13:15 13:56 | 1435 15:To 15:65 | 16:35 1716 1/:65 18:35 19:15
LEGIONOW 10:37 1.7 15/ 12:37 13. 13:57 14:37 157/ 15:67 1637 7.7/ 17:67 18:3/ 19.7

CM. OGRODOWA 10:41 1121 12.01 12:41 13:21 14:01 14:4 16:21 16.01 16:41 1721 18:01 18:41 19:21
KARSHIEGO 10:42 1:22 12.02 | 12:42 13:22 | 1402 14:42 6:22 | 16:.02 | 16:42 17:22 18:.02 | 18:42 19:22
GOANSHA 10:43 123 12:.03 | 12:43 13:23 | 1403 14:43 16:23 | 16.03 | 16:43 17:23 18:03 | 18:43 19:23
LEGIONOW 10:45 11:25 12:.06 | 12:45 13:25 | 1405 14:45 16:25 | 16:06 | 16:45 17:25 18:06 | 18:45 19:25
PIOERHOWSHA 10:47 127 12:0/ 12:4/ 13:27 14.07 1447 15:27 16.07 16:4/ 17:27 18:07 18:47 19:27
WSCHODNIA 10:49 11:29 12:09 | 12:43 13:29 | 1409 14:49 16:29 | 16:09 | 16:43 17:29 18:09 | 18:49 19:29
REWOLUCJI 1306 R. 10:50 1:30 12:10 12:50 | 13:30 1410 1450 16:30 16:10 16:50 | 17:30 18:10 18:50 | 19:30
KILINSHIEGO 10:52 1:32 12:12 12:52 | 13:32 14:12 1452 16:32 16:12 16:52 | 17.32 18:12 18:52 | 19:32
tODZHA INF.TURYSEYCZNA | 10-54 11:34 12:14 264 | 13:34 14:14 1454 | 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 | 19:34




